UỶ BAN NHÂN DÂN            CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN NHƯ THANH                             Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND -TNMT           Như Thanh, ngày        tháng       năm 2023

V/v góp ý Dự thảo quy

định điều kiện tách thửa

đất, hợp thửa đất và diện

tích tối thiểu được tách

thửa đối với từng loại đất

trên địa bàn tỉnh.

 Kính gửi:

  - Chi nhánh Văn phòng Đăng ký đất đai  Như Thanh

    - Phòng Nông nghiệp và PTNT

    - UBND các xã thị trấn

Thực hiện Công văn số 4580/STNMT - VPĐKĐĐ ngày 25/5/2023 của Sở

Tài nguyên - Môi trường V/v góp ý Dự thảo quy định điều kiện tách thửa đất,

hợp thửa đất và diện tích tối thiểu được tách thửa đối với từng loại đất trên địa

bàn tỉnh.

 Để có cơ sở tham gia ý kiến báo cáo Sở Tài nguyên và Môi trường tham

mưu cho UBND tỉnh ban hành Quyết định quy định điều kiện tách thửa đất, hợp

thửa đất và diện tích tối thiểu được tách thửa đối với từng loại đất trên địa bàn

tỉnh Thanh Hóa

(Có Dự thảo quy định kèm theo)

UBND huyện đề nghị các phòng, ban ngành liên quan, UBND các xã thị

trấn căn cứ vào tình hình thực tế tại địa phương tham gia ý kiến bằng văn bản

gửi về UBND huyện (qua phòng Tài nguyên và Môi trường trước ngày

8/6/2023) để tổng hợp tham gia ý kiến đúng thời gian quy định ./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: TN&MT.

                         KT.CHỦ TỊCH

   PHÓ CHỦ TỊCH

   Hàn Văn Huyên

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-05T06:51:41+0700
	HÀ NỘI
	Hàn Văn Huyên<Huyenhv.nhuthanh@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-06-05T08:37:47+0700

		2023-06-05T08:38:05+0700

		nhuthanh@thanhhoa.gov.vn
	2023-06-05T08:38:44+0700